
 

SELVINA  DENISOVA 
 

UAB TETAS inžinierė 

Elektros energetikos (EE) specialybės 

absolventė 

(studijas baigė 2021 m.) 

 
 

Mano kelias inžinerijoje prasidėjo, kai pradėjau dirbti AB „Lesto“ (dabar – ESO). Vėliau 

dirbau internetinės savitarnos svetainės „Mano Gilė“ kontaktų centre – aptarnaudavau elektros ir 

dujų klientus. Tuo metu studijavau anglų kalbos filologiją, bet susidomėjau inžinerija ir įstojau į 

Kauno technikos kolegiją.  

Apie KTK sužinojau iš bendradarbio, su kuriuo tuo metu dirbome ir dirbame iki šiol kartu. 

Dirbant vakarais, sudomino kuo kolega užsiima. Tuo metu jis kompiuteriu programavo šviesoforo 

veikimą. Pakalbėjusi su juo apie studijas, išgirdus ką jis mokosi paskaitų metu, nusprendžiau 

pabandyti ir aš. Galvojau tik apie elektros inžineriją – konkrečiai domino kaip veikia elektra. 

Pradžia nebuvo lengva, tačiau noras išmokti buvo stipresnis, todėl kiekvienas modulis, 

kiekvienas pusmetis buvo vis lengvesnis ir įdomesnis. Džiaugiuosi, kad Kauno technikos kolegija 

man davė labai stiprų pagrindą, žinias energetikoje, kurios man labai praverčia ne tik darbe, bet ir 

kasdienybėje. Džiaugiuosi, kad pirma ir stojau būtent į kolegiją, nes gautas žinias, panaudojus 

praktikoje, teoriją suprasti daug paprasčiau.  

Šilčiausi prisiminimai apie dėstytojus ir visą akademinę bendruomenę. Didžiulis ačiū 

dėstytojams ir koordinatoriui dr. Gediminui Daukšiui, kurie ne tik puikiai dėstė savo mokomus 

dalykus, bet ir visuomet surasdavo laiko, kad suteiktų papildomų žinių, kurių tuo metu labai reikėjo. 

Studijos kolegijoje visada liks šilčiausiu prisiminimu, nes čia sutikau begalę įvairių žmonių, kurie 

tapo neatsiejama mano gyvenimo dalimi.  

Studijos padėjo suprasti kaip veikia elektra, susipažinti su elektros energetika, šiuo metu 

dirbu darbą pagal specialybę, todėl visos įgytos žinios kolegijoje padeda kasdieniniame darbe. 

Dažnai sulaukiu klausimo, kada supratau, kad energetika man. Tai buvo antrame kurse, žiemos 

semestre, pamenu sėdėjau paskaitoje ir apėmė toks bendrumo jausmas – supratau, kad esu 

tinkamoje vietoje ir kad noriu būti inžiniere. Tai buvo tas momentas, kurio dėka ėjau toliau ir ne tik 

sėkmingai pabaigiau studijas, bet ir kremtu mokslus toliau. 

Po studijų Kauno technikos kolegijoje 2021 metais toliau tęsiau mokslus Kauno 

technologijos universitete (KTU) – pabaigiau išlyginamąsias studijas, o dabar studijuoju magistro 

studijose.  

Tiesiogiai su inžinerija pradėjau dirbi paskutiniais studijų metais, kai reikėjo atlikti 

baigiamąją praktiką. Po jos, pasilikus UAB „Tetas“, čia esu iki šios dienos. Studijų metais teko 

dirbti ir UAB „Ignitis“, ten buvau atsakinga už kokybės centro darbuotojų veiklą ir rezultatus. 

Studentams linkiu ryžto, sėkmingai eiti pasirinktu keliu ir svarbiausia, nebijoti paprašyti 

pagalbos jei jos reikia, nes kartu problemas spręsti lengviau. 

 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 


